闽教科文卫体工〔2015〕10号
关于省先进教工之家（小家）申报验收

具体事项的通知
省教育厅直属工会、各设区市教育工会、直属学校（单位）工会：

根据省总工会、省委教育工委、省教育厅联合下发的《关于进一步开展党政工共建“教工之家”活动的意见》（闽工[2005]48号）和《关于在全省教科文卫体系统开展建设职工小家活动的通知》（闽教科文卫体工[2005]11号）文件精神，结合我省实际，现就省先进教工之家（小家）申报验收工作有关事项通知如下：

一、申报名额

根据建家工作情况安排。（详见附件1、2）。

二、验收标准和报送材料要求

（一）教工之家：
1.验收标准根椐闽工[2005]48号文。

2.省先进教工之家申报表（见附件3）一式二份。

3.党政工共建教工之家工作总结，考核自评表，按干部管理权限的现任教育工会主席、副主席（经审会主任）任职文和上级工会批复件，工会经费拨缴证明，召开单位工代会投票同意申报的证明和教工认可率调查汇总表，公示证明，设区市先进教工之家证明等材料各一份。

（二）教工小家：
1.教育系统教工小家考核验收以《福建省教育系统党政工共建“教工之家”验收标准》为主要依据。

2.福建省先进教工小家申报表（见附件4）一式二份。

3.开展建设教工小家工作总结、考核自评表、工会会费收缴证明、职工认可率调查汇总表、公示证明、市（学校）先进教工小家证明等各一份。

以上材料和申报登记表务必于6月20日前报送省教科文卫体工会工作委员会。联系人：郑镇；电话：0591-87731470。电子版同时报至邮箱：55011883@QQ.com。

三、验收办法

（一）教工之家：
省先进教工之家由省教科文卫体工会会同省委教育工委、省教育厅和有关地方教育工会负责人进行验收。

（二）教工小家：
省先进教工小家由省教科文卫体工会会同省委教育工委、省教育厅和有关高校工会负责人进行验收。

四、命名和授牌方式

（一）教工之家：
省先进教工之家考核验收通过的学校由省总工会、省委教育工委、省教育厅联合命名、授牌。

（二）教工小家：
1.考核验收通过的学校（单位）部门由省总工会、省委教育工委、省教育厅联合命名、授牌。

2.已授予省先进教工之家的学校和省先进教工小家的单位部门，原则上每2年复查一次，复查不达标的，经过半年整改，仍不合格的，予以通报、摘牌。

各地教育系统党政工共建教工之家领导小组，可根据文件精神，结合实际，制定实施意见和奖励办法。验收的具体时间、组成人员等有关事项另行通知。

附件：1.设区市教育系统名额分配表

2.直属学校（单位）名额分配表

3.福建省先进教工之家申报表

4.福建省先进教工小家申报表

                   福建省教科文卫体工会工作委员会

                       2015年5月11日

附件1
设区市教育系统名额分配表
	地区
	省先进教工之家
	省先进教工小家

	福州
	8
	5

	厦门
	5
	5

	漳州
	5
	3

	泉州
	8
	5

	龙岩
	6
	3

	三明
	6
	3

	南平
	6
	3

	莆田
	5
	3

	宁德
	6
	3

	平潭
	2
	2

	其他
	18
	5

	合计
	75
	40

附件2

省直属学校（单位）名额分配表
	直属学校（单位）
	省先进教工小家

	厦门大学工会
	2

	福州大学工会
	2

	华侨大学工会
	2

	福建师范大学工会
	2

	福建农林大学工会
	2

	集美大学工会
	2

	福建医科大学工会
	2

	福建中医药大学工会
	2

	福建工程学院工会
	2

	福建师范大学福清分校工会
	2

	闽南师范大学工会
	1

	福建江夏学院工会
	1

	福建广播电视大学工会
	1

	福建教育学院工会
	1

	福建幼儿师范高等专科学校工会
	1

	福建省人民医院工会
	1

	福建省第二人民医院工会
	1

	福建医科大学附属第二医院工会
	1

	福州一中工会
	1

	福州实验小学工会
	1

	福建师范大学附属小学工会
	1

	福建船政交通职业学院工会
	1

	福建农业职业技术学院工会
	1

	福建对外经济贸易职业技术学院
	1

	福建生物工程职业技术学院
	1

	福建卫生职业技术学院工会
	1

	合计
	36

附件3

	福建省先进教工之家

申 报 登 记 表
         市         县（区）
单位名称：                （盖章）
填表日期：       年    月    日
福建省教科文卫体工会工作委员会印制
	工  会  主  席

	是否享受同级副职待遇

	主持工作副主席

	是否享受中层正职待遇

	教  工  总  数

	会    员    总    数

	工 会 分 会 数

	工  会  小  组   数

	工会专职干部数

	工会兼职干部数

	工会积极分子数

	单位联系电话

	邮 政 编 码

	何时评为设区市先进教工之家

	自评分

	工会组织及本单位获过何种荣誉称号

	主  要  先  进  事  迹

 (不够可另附纸)

	会员（代表）大会评议意见

	会议时间

	应出席人数

	实际出席人数

会

议

决

议

表

决

结

果

基

层

工

会

意

见

基

层

党

组

织

对

建

家

工

作

的

意

见

盖  章

                                           年    月   日

盖  章

                                           年    月   日

基

层

行

政

对

建

家

工

作

的

意

见

县

︵

市

、

区

︶

建

家

领

导

小

组

推

荐

意

见

盖  章

                                           年    月   日

盖  章

                                           年    月   日

设

区

市

建

家

领

导

小

组

推

荐

意

见

盖  章

                                           年    月   日

省

建

家

领

导

小

组

推

荐

意

见

盖  章

                                           年    月   日

 附件4：

福建省先进教工小家
申 报 登 记 表
         市         县（区）
单位名称：                （盖章）
填表日期：       年    月    日
福建省教科文卫体工会工作委员会印制
	职 工 小 家 名 称

	工会分会主席或

工会小组长姓名

	会员人数

	何时评为设区市或

高校先进职工小家

	自 评 分

	何得

时何

何种

地荣

获誉

主  要  先  进  事  迹

	 主  要  先  进  事  迹

	(不够可另附纸)

基

层

工

会

委

员

会

意

见

盖  章

          年    月    日

基

层

单位党政意见

盖  章

                      年    月    日

县文

︵卫

市体

、系

区统

︶推

教荐

科意

见

盖  章

年    月    日

	设

区推

市

产荐

业

或意

系

统见

工

会
	考 核 验 收 总 分

盖  章

年    月    日

	省

教

科

文审

卫

体批

工

会意

工

作见

委

员

会

盖  章

年    月    日

  福建省总工会办公室                  2015年5月11日印

- 8 -